
think! before packing   
   

 

FORLIT, a.s.., Tovární 18, 696 01 Rohatec 

IČ: 25112058   DIČ: CZ25112058 
Raiffeisenbank a.s.,  Hodonín: 5004011615/5500 
Firma je zapsaná v OR u KS v Brně oddíl B, vložka 7061  

PROHLÁŠENÍ O POLITICE FSC 

CHAIN OF CUSTODY 

 

Společnost FORLIT, a.s. je certifikována dle certifikačního schématu FSC® (FSC-C125653) 

nezávislou certifikační autoritou Bureau Veritas.  

Získáním tohoto certifikátu jsme přijali závazek chovat se zodpovědně k životnímu prostředí a 

ohleduplnému využívání našich vstupních surovin pocházejících z lesů.  

 

Společnost FORLIT, a.s. plně uznává a naplňuje principy a požadavky v rámci Chain of Cus-

tody a souvisejících standardů a FSC hodnot dle dokumentu FSC-POL-01-004 a není přímo či 

nepřímo zapojena do následujících činností: 

 

• nelegální těžby dřeva nebo obchod s nelegálním dřevem nebo lesními produkty 

• porušování tradičních a lidských práv v lesním hospodářství 

• ničení vysokých chráněných oblastí a hodnot v lesním hospodářství 

• významné přeměny lesů na plantáže nebo nelesním účelům 

• zavádění geneticky modifikovaných organismů do lesnických provozů 

• porušování deklarace ILO o základních principech a právech při práci (svoboda 

sdružování a skutečné uznávání práva na kolektivní vyjednávání, odstranění 

nucené nebo povinné práce, zákaz využívání dětské práce a odstranění diskriminace v 

zaměstnání a při práci) 

• vykonávání své podnikatelské činnost v rozporu s platnou legislativou národní, EU a 

ostatních zemí 

 

Dále vrcholové vedení firmy FORLIT, a.s. prohlašuje, že dle dokumentu FSC-STD-40-004-

v3.1 

 

a) nezaměstnává pracovníky mladší 18 let 

b) nevyužívá žádné formy nucené ani povinné práce 

c) při zaměstnávání pracovníků nikoho nediskriminuje 



think! before packing   
   

 

FORLIT, a.s.., Tovární 18, 696 01 Rohatec 

IČ: 25112058   DIČ: CZ25112058 
Raiffeisenbank a.s.,  Hodonín: 5004011615/5500 
Firma je zapsaná v OR u KS v Brně oddíl B, vložka 7061  

d) uznává svobodu sdružování zaměstnanců a respektuje právo na kolektivní vyjednává-

ní 

 

Společnosť FORLIT, a.s. dodržuje platnou legislatívu ČR, která je v souladu s výše uvedeným 

prohlášením o politice FSC.  

 

 

V Rohatci 8.1.2024 

Vedení společnosti FORLIT, a.s. 

 


